10/07/2012 Pág. 1
Retifica–se por incorreção o Extrato do Primeiro Termo de Apostila do Contrato 
Administrativo de prestação de serviços de postagem e outros nº 013/2011 – Processo 
nº 20.445/2011.
Onde se lê: ... Adequa-se o valor total do contrato para: R$ 128.113,96 (Cento e vinte 
e oito mil cento e treze reais e noventa e seis centavos)
...Waléria Cristiane Andrade Leite – Subsecretarária de Finanças e Administração 
Respondendo pela SEMFAD – Decreto “P” nº 073/2012 e Genivaldo de Oliveira e Joel 

Malheiros - ECT.
Leia se: ...A Secretaria Municipal de Finanças e Administração faz o registro da 
correção do saldo do contrato pelo índice médio de 7, 571% perfazendo o valor 
apostilado de R$ 9.699,51 (nove mil seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta 
e um centavos).
... Waléria Cristiane Andrade Leite – Subsecretarária de Finanças e Administração 
Respondendo pela SEMFAD – Decreto “P” nº 073/2012.

Aviso de Resultado de Licitação
Pregão Presencial nº. 045/2012 - Processo nº. 8.641/ 2012